

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย

อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2

2. พร้อมชุดหรือสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

แก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,446,800.00 บาท

บ้านท่าโสม)จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดหรือสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบ อบต.ท่าโสม

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย

อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2

พร้อมชุดหรือสิ่งกีดขวางลำน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 4,344,712.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วันทนา ชาวคม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

7.2 พรเทพ ฉาบกังวาล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการ ผอ.กองช่าง

7.3 สุจิตรา วงษ์จีนเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสภภัย อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดรื้อสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานทาง จุดที่ 1 1.1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิม 1.1.2 งานพื้นทาง 1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,800.000	10.66	19,188.00	1.3984	14.90	26,832.49
2	1.1.2.1.1.1 SAND CUSHION 5 CM. Thick	ลบ.ม.	90.000	774.14	69,672.60	1.3984	1,082.55	97,430.16
3	1.1.2.2 Portland Cement Concrete Pavement 15 CM. Thick	ลบ.ม.	270.000	2,130.84	575,326.80	1.3984	2,979.76	804,536.99
4	1.1.2.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 320 ksc 1.1.2.2.2 เหล็ก Wrie Mesh	ตร.ม.	1,800.000	36.00	64,800.00	1.3984	50.34	90,616.32

สุจิตรา วงษ์เงินเพชร

31 สิงหาคม 2563 09:42:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดหรือสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.2.2.3 ค่าแบบข้างคิ ด 2 ข้าง	ม.	300.000	21.94	6,582.00	1.3984	30.68	9,204.26
6	1.1.2.2.4 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,800.000	12.22	21,996.00	1.3984	17.08	30,759.20
7	1.1.2.2.5 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	396.000	13.35	5,286.60	1.3984	18.66	7,392.78
	1.1.2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8	1.1.2.3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	144.00	8,640.00	1.3984	201.36	12,082.17
9	1.1.2.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	36.000	118.00	4,248.00	1.3984	165.01	5,940.40
10	1.1.2.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	300.000	36.00	10,800.00	1.3984	50.34	15,102.72

สุจิตรา วงษ์เงินเพชร

51 สิงหาคม 2563 09:42:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสภภัย อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเกำบ่น หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัตรรต) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดรื้อสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.1.3 งานอื่นๆ 1.1.3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.3.1.1 งานรื้อคอนกรีตเดิมที่ขวางลำน้ำ	ลบ.ม.	180.000	490.00	88,200.00	1.3984	685.21	123,338.88
12	1.2 งานทาง จุดที่ 2 1.2.1 งานขุดรื้อคันทางเดิม 1.2.2 งานพื้นทาง 1.2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,800.000	10.66	19,188.00	1.3984	14.90	26,832.49
13	1.2.2.1.1.1 SAND CUSHION 5 CM. Thick	ลบ.ม.	90.000	1,083.79	97,541.10	1.3984	1,515.57	136,401.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย อพท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดหรือสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.2.2.2 Portland Cement Concrete Pavement 15 CM. Thick 1.2.2.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 320 ksc	ลบ.ม.	270.000	2,130.84	575,326.80	1.3984	2,979.76	804,536.99
15	1.2.2.2.2 เหล็ก Wrie Mesh	ตร.ม.	1,800.000	36.00	64,800.00	1.3984	50.34	90,616.32
16	1.2.2.2.3 ค่าแบบข้างคิ 2 ข้าง	ม.	300.000	21.94	6,582.00	1.3984	30.68	9,204.26
17	1.2.2.2.4 ค่าปูนผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,800.000	12.22	21,996.00	1.3984	17.08	30,759.20
18	1.2.2.2.5	ม.	396.000	13.35	5,286.60	1.3984	18.66	7,392.78
19	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต 1.2.2.2.6	เมตร	60.000	144.00	8,640.00	1.3984	201.36	12,082.17
20	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.2.2.2.7 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	36.000	118.00	4,248.00	1.3984	165.01	5,940.40
21	1.2.2.2.8 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	300.000	36.00	10,800.00	1.3984	50.34	15,102.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดหรือสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานสะพาน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม.							
	2.1 งานฐานราก							
22	2.1.1 งานเสาเข็มตึบริมและกลางขนาด 0.40x0.40 ยาว 10.00 ม.	ต้น	12.000	17,500.00	210,000.00	1.2764	22,337.00	268,044.00
23	2.1.2 ค้ำตอกเสาเข็ม	ต้น	12.000	3,500.00	42,000.00	1.2764	4,467.40	53,608.80
24	2.1.3 สกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	12.000	320.00	3,840.00	1.2764	408.44	4,901.37
25	2.1.4 คำนั่งร้านตอกเข็ม	ตร.ม.	200.000	1,000.00	200,000.00	1.2764	1,276.40	255,280.00
	2.2 งานคานรัดหัวเข็ม							
26	2.2.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ม.	ลบ.ม.	3.000	2,587.26	7,761.78	1.2764	3,302.37	9,907.13
	2.2.2 งานเหล็กเสริม							
27	2.2.2.1 เหล็ก RB 9	ต้น	.103	18,494.86	1,904.97	1.2764	23,606.83	2,431.50
28	2.2.2.2 เหล็ก DB 25	ต้น	.174	15,600.00	2,714.40	1.2764	19,911.84	3,464.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย อพท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดหรือสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	2.2.2.3 ค่าแรงเหล็กเสริม	ตัน	.277	2,900.00	803.30	1.2764	3,701.56	1,025.33
30	2.2.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.000	59.34	118.68	1.2764	75.74	151.48
31	2.2.4 งานไม้แบบ	ตร.ม.	23.040	441.00	10,160.64	1.2764	562.89	12,969.04
	2.3 งานตอม่อสะพาน คสล. ฐานรากชนิดเสาเข็ม							
32	2.3.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ม.	ลบ.ม.	6.000	2,587.26	15,523.56	1.2764	3,302.37	19,814.27
	2.3.2 งานเหล็กเสริม							
33	2.3.2.1 เหล็ก DB 25	ตัน	.349	15,600.00	5,444.40	1.2764	19,911.84	6,949.23
34	2.3.2.2 ค่าแรงเหล็กเสริม	ตัน	.394	2,900.00	1,142.60	1.2764	3,701.56	1,458.41
35	2.3.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.000	59.34	59.34	1.2764	75.74	75.74
36	2.3.4 งานไม้แบบ	ตร.ม.	57.600	441.00	25,401.60	1.2764	562.89	32,422.60
	2.4 งานกำแพงกันดิน คสล. ( 2 ตัน )							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดหรือสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	2.4.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ม. 2.4.2 งานเหล็กเสริม	ลบ.ม.	7.500	2,587.26	19,404.45	1.2764	3,302.37	24,767.83
38	2.4.2.1 เหล็ก RB 9	ตัน	.166	18,494.86	3,070.14	1.2764	23,606.83	3,918.72
39	2.4.2.2 เหล็ก DB 12	ตัน	.339	15,364.11	5,208.43	1.2764	19,610.75	6,648.04
40	2.4.2.3 เหล็ก DB 16	ตัน	.274	14,990.84	4,107.49	1.2764	19,134.30	5,242.80
41	2.4.2.4 ค่าแรงเหล็กเสริม	ตัน	.505	2,900.00	1,464.50	1.2764	3,701.56	1,869.28
42	2.4.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	15.000	59.34	890.10	1.2764	75.74	1,136.12
43	2.4.4 งานไม้แบบ 2.5 งานคานรับพื้นสะพาน	ตร.ม.	98.000	441.00	43,218.00	1.2764	562.89	55,163.45
44	2.5.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ม. 2.5.2 งานเหล็กเสริม	ลบ.ม.	5.000	2,587.26	12,936.30	1.2764	3,302.37	16,511.89



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสภภัย อพท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอสว่าง จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดหรือส่งกดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
45	2.5.2.1 เหล็ก RB 9	ตัน	.090	18,494.86	1,664.53	1.2764	23,606.83	2,124.60
46	2.5.2.2 เหล็ก DB 12	ตัน	.027	15,364.11	414.83	1.2764	19,610.75	529.48
47	2.5.2.3 เหล็ก DB 25	ตัน	.349	15,600.00	5,444.40	1.2764	19,911.84	6,949.23
48	2.5.2.4 ค่าแรงเหล็กเสริม	ตัน	.466	2,900.00	1,351.40	1.2764	3,701.56	1,724.92
49	2.5.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.000	59.34	118.68	1.2764	75.74	151.48
50	2.5.4 งานไม้แบบ	ตร.ม.	36.480	441.00	16,087.68	1.2764	562.89	20,534.31
	2.6 งานพื้นสะพาน							
51	2.6.1	ลบ.ม.	14.000	2,587.26	36,221.64	1.2764	3,302.37	46,233.30
	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350							
	กก./ตร.ม.							
	2.6.2 งานเหล็กเสริม							
52	2.6.2.1 เหล็ก RB 9	ตัน	.256	18,494.86	4,734.68	1.2764	23,606.83	6,043.34
53	2.6.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.000	59.34	356.04	1.2764	75.74	454.44
54	2.6.4 PC Plank Girder ช่วง 10.00	ตัว	12.000	19,000.00	228,000.00	1.2764	24,251.60	291,019.20
	ม.(ก)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโลม อำเภอลำดวน จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดวัสดุสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโลม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโลม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโลม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
55	2.6.5 PC Plank Girder ช่วง 10.00 ม.(จ)	ตัว	4.000	21,400.00	85,600.00	1.2764	27,314.96	109,259.84
56	2.6.6 ค่าวาง PC Plank Girder	ตร.ม.	140.000	250.00	35,000.00	1.2764	319.10	44,674.00
57	2.6.7 Neopren Bearing Pad (ขนาด 150 มม. หน้า 1 ซม.)	ม.	28.000	200.00	5,600.00	1.2764	255.28	7,147.84
58	2.6.8 เหล็ก Dowel 16 มม.	ตัน	.059	14,990.84	884.45	1.2764	19,134.30	1,128.91
	2.7 งานราวสะพาน							
59	2.7.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ม.	ลบ.ม.	25.000	2,587.26	64,681.50	1.2764	3,302.37	82,559.46
	2.7.2 งานเหล็กเสริม							
60	2.7.2.1 เหล็ก RB 9	ตัน	.310	18,494.86	5,733.40	1.2764	23,606.83	7,318.11
61	2.7.2.2 เหล็ก DB 12	ตัน	.279	15,364.11	4,286.58	1.2764	19,610.75	5,471.39
62	2.7.2.3 เหล็ก DB 16	ตัน	.982	14,990.84	14,721.00	1.2764	19,134.30	18,789.88
63	2.7.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	31.000	59.34	1,839.54	1.2764	75.74	2,347.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย อพท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดหรือสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหรรส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
64	2.7.4 งานไม้แบบ 2.8 งาน APPROACH SLABS หน้า 20 ชม. กว้าง 7.00 ม. ยาวข้างละ 5.00 ม.	ตร.ม.	136.800	441.00	60,328.80	1.2764	562.89	77,003.68
65	2.8.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ม.	ลบ.ม.	14.000	2,436.84	34,115.76	1.2764	3,110.38	43,545.35
66	2.8.2 งานเหล็กเสริม 2.8.2.1 เหล็ก DB 20	ตัน	.907	15,557.01	14,110.20	1.2764	19,856.96	18,010.25
67	2.8.2.2 เหล็ก DB 12	ตัน	.320	15,364.11	4,916.51	1.2764	19,610.75	6,275.43
68	2.8.2.3 ค่าแรงเหล็กเสริม	ตัน	1.227	2,900.00	3,558.30	1.2764	3,701.56	4,541.81
69	2.8.3 ลวดผูกเหล็ก 2.9 งานอื่นๆ	กก.	20.000	59.34	1,186.80	1.2764	75.74	1,514.83
70	2.9.1 งานทาสีราวสะพาน 2.9.2 งานช่องระบายน้ำ	ตร.ม.	3.000	75.00	225.00	1.2764	95.73	287.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าบน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2 พร้อมชุดหรือสิ่งกีดขวางลำน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
71	2.9.2.1 งานปูนทราย 1:2 (รวมค่าแรง)	ชั้น	16.000	450.00	7,200.00	1.2764	574.38	9,190.08
72	2.9.3 งานป้ายสะพาน	แผ่น	1.000	4,500.00	4,500.00	1.2764	5,743.80	5,743.80
73	2.9.4 งานทดสอบ Boring Test (LS.)	หน่วย	1.000	15,000.00	15,000.00	1.2764	19,146.00	19,146.00
74	2.9.5 งานทรายหยาบคอสะพาน	ลบ.ม.	30.000	774.14	23,224.20	1.2764	988.11	29,643.36
75	2.9.6 งานรื้อช่องระบายน้ำเก่ายาว 6 เมตร	งาน	1.000	15,000.00	15,000.00	1.2764	19,146.00	19,146.00
76	2.9.7 คาน้ำรับน้ำหนักทางเบี่ยงชั่วคราวสำหรับการจราจร	ตร.ม.	200.000	1,200.00	240,000.00	1.2764	1,531.68	306,336.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,344,712.35</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ประสบภัย อปท.(โดยการปรับปรุงซอยวัดเก่าน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโลม อำเภอลำดวน จังหวัดตราด) จุดที่ 1 และจุดที่ 2  
พร้อมชุดข้อสังเกตขวงลาน้ำตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโลม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโลม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโลม

( วันทนา ชาวคม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พรเทพ ฉาบกังวล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุจิตรา วงษ์จินเพ็ชร )

กรรมการกำหนดราคากลาง